COMUNICADO 23/2024

Caros (as) alunos (as),

Comunicado

Para manter a segurança institucional, informamos que as

catracas serão travadas a partir do dia 16/08/2024. O acesso será

permitido apenas aos alunos regularmente matriculados e

cadastrados.

Os cadastros estão sendo realizados na recepção dos portões

A e B.

Atenciosamente,

Prof.ª Me. Chirlany Mendanha Carvalho

Diretora Acadêmica UNISAPIENS